Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1221/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
a instalação de uma lombada no
Jardim Conceição.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, a instalação de uma lombada (redutor de velocidade) na rua
Benedito da Costa Machado, em frente ao nº 205, no Jardim Conceição.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores, a rua Benedito da Costa
Machado, em frente ao nº 205, no Jardim Conceição teve aumento
considerável de tráfego, fazendo-se necessária a colocação de uma lombada
no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de abril de 2022.

Celso Ávila
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1M999VD99RZP3ZVA
		2022-05-03T14:21:22-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura